[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 04.12.2017 №  62                                                                                                   г.Тайга

	Об избрании главы

Тайгинского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кемеровской области от 13.11.2014 №94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований»,  Уставом Тайгинского городского округа, решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.12.2015 №38-нпа «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тайгинского городского округа», в соответствии с результатами конкурса  по отбору кандидатур на должность главы Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

       1.Избрать главой Тайгинского городского округа Теремецкого Михаила Евгеньевича.
       2.Выдать избранному главе Тайгинского городского округа удостоверение установленного  образца.

        3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий», в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», разместить на официальных сайтах администрации и Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета                                            В.М.Басманов